Monti immortali fidentes Sionis similes :
Non Hierosolymæ incolam turbatio gravis occupet.
Montes ei in circuitu, populi que in circuitu Rex,
Nunc simul et postea perpetuis sæculis.
Non enim malignantis Rex unquam virgam sin-
Sorti præstantium sanctorum annumeratam ess',
Ut non ad iniquitatem manus extendant justi.

B Bonis benefac simulque rectis animo,
Appetentes vero tenebrosis consilii belli,
Injustitiæ purus simul cum operariis abducat.
Pax gratiosa super gloriosum Israellem.

PSALMUS CXXV.

Duoæctima æccas hæc, carmenque simul quintum
[habens.

Sionis reducem Rex quando prædam congregat,
Nobis multorum gemituum incroton solamen
[erat.

O quantum repleti in ore gaudium ferebamus!
Lætiæ vero amabilem totius gravidam linguam.
Et aliquis alienigenarum dicit etiam seorsum au-
[diens,

Hæc Dei regis sunt gloriosa opera.
C Nos in lætiæque et splendore simus,
Nostram vertas vagam prædam, Pastor,
Sicut austri flatu' vertitur torrens horrendus.
In lacrymis seminantes, metent exsultantes.
Agricolæ ingemiscebant suum semen emittentes ;
Pro pernicioso reportent luctu in manipulis gau-
[dium.

PSALMUS CXXVI.

Duodecima decas hæc. carmen habet sextum admi-
[bile.

Si non Dominus volens ædificaverit domum,
O quam multa laborant frustra artifices viri !
Si non Dominus inclytus civitatem cnsistodierit,
Vane vigilem hæbet custos oculum.
De autem aurora vana est custodia quævis cuique.
D Surgite, quid mihi sic secundum vos sedetis,
Convivii auferentes molesti dolorum referunt pa-
[nem?

Cum enim suis charis venerit suavis somnus,
Inspice mihi Regis prodiens hæreditatemque et filios,
Ventrici secundi charam et gloriosam mercedem.
Sicut enim valido sunt in manibus sagittæ,
Sic excussorum robustos intuebitur filios.
Beatus qui suum charum desiderium perficiet :
Neque inimicis loquentes capiat mendacium ante
[portas.

(16) Ἐπαμῆσσοι. Forte ἐπαμῆσσοι. ΕΔΙΤ.

(17) Λαλέοντες. Forte, λαλέοντες. ΕΔΙΤ.

PSALMUS CXXVII.

Septimum complectens duodecima decas hymnum.
Felicis quibus curæ est apud se timor Dei,
Quibus via Regis semper pedes sunt parati.
Delectaberis quæ laborasti comedens suavem fru-

[tum :

Erunt tibi pulchra omnia, mortalium vero beatis-
[simus audies.

Tua uxor viti persimilis domum proteget,
Filii rursus novellis similes nati olivis,
Circa tuam florentes venerunt orbiculariter mensam.
Sic valde felicitentur quicumque timent Regem.
Immortalem de Sione habes regiam laudem,
Divinæ vero Hierosolymæ intueberis opes,
Indefesse vitæ prorsus dies omnes.
Nepotes de filiis charis oculis inspicies :
Pax gratiosa super inclytum Israelæm.